1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2222）

NVC International Holdings Limited
雷士國際控股有限公司

變更呈列貨幣

雷士國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）會
（「董事會」）謹此宣佈，本集團已於其綜合財務報表採納美元（「美元」）為呈列貨幣
（「變更呈列貨幣」）。

本集團的綜合財務報表一直以人民幣（「人民幣」）呈列。考慮到本集團大部分交易以
美元計值及結算，董事會相信變更呈列貨幣將能夠讓本公司股東及潛在投資者更準
確了解本集團的財務表現，且於本集團的綜合財務報表採納美元作為其呈列貨幣更
為合適。

2

本集團首份以美元作為其呈列貨幣的綜合財務報表將是本集團截至2023年6月30日
止6個月的未經審核中期業績。變更呈列貨幣將追溯應用，而於中期業績內的2022年
比較數字將以美元重列。預期變更呈列貨幣及將比較數字由人民幣重列為美元將不
會對本集團的綜合財務報表造成重大影響。

承董事會命
雷士國際控股有限公司

董事長
王冬雷

香港，2023年8月18日

於本公告日期，董事會由以下董事組成：

執行董事：
王冬雷
陳劍瑢
肖宇
曹琴
王頓

非執行董事：
叶勇

獨立非執行董事：
李港衛
王學先
陳弘